
                                   

1

中国电力国际发展有限公司

2025 年火电项目第 11 批集中招标

HD08-07 中电华创大别山发电#1、#2 机组 AGC 和一次调频性能测试技术

服务（重招）

中标候选人公示

各投标人：

中国电力国际发展有限公司 2025 年火电项目第 11 批集中招标 HD08-07 中电华创

大别山发电#1、#2 机组 AGC 和一次调频性能测试技术服务（重招）招标，对投标报价、

质量、工期/交货期/服务期限、项目负责人姓名及其相关证书名称和编号（如有）、资

格能力条件等进行了评审。中国电能成套设备有限公司现受招标人委托，公示中标候

选人如下： 

标段：【CPCEC-EB-ZGDL-2025-11-32】HD08-07 中电华创大别山发电#1、#2 机组 AGC

和一次调频性能测试技术服务（重招）

1.第一中标候选人：湖北方源东力电力科学研究有限公司

评标价：1300000元

质量标准：满足招标文件要求

工期/交货期/服务期限：满足招标文件要求

项目负责人、证书及编号：无专项资格要求

资质能力条件：满足招标文件要求

业绩：有效业绩 3项

（1）与湖北能源集团鄂州发电有限公司签订的《三期 2×1000MW机组深度调峰工

况下涉网试验项目合同》,签订时间：2022年 5月 18日，提供了完工结算证明。

（2）与黄冈大别山发电有限责任公司签订的《#1机组灵活性改造相关涉网试验合

同》,签订时间：2022年 8月 2日，提供了完工结算证明。

（3）与国能长源荆门发电有限公司签订的《#6、7 机组深度调峰涉网试验合同》,

签订时间：2022年 8月 31日，提供了完工结算证明。

2.第二中标候选人：南昌科晨电力试验研究有限公司 

评标价：1430000元



                                   

2

质量标准：满足招标文件要求

工期/交货期/服务期限：满足招标文件要求

项目负责人、证书及编号：无专项资格要求

资质能力条件：满足招标文件要求

业绩：有效业绩 3项

（1）与江西大唐国际新余第二发电有限责任公司签订的《机组深度调峰能力验收

试验合同》,签订时间：2024年 12月 16日，提供了完工结算证明。

（2）与国能智深控制技术有限公司签订的《S21-301国能九江全厂 2X350MWDCS国

产化升级改造涉网试验技术服务合同》,签订时间：2023 年 1 月 10 日，提供了完工结

算证明。

（3）与江西大唐国际新余第二发电有限责任公司签订的《二期异地扩建 2×1000MW

机组工程涉网试验合同》,签订时间：2023年 11月，提供了完工结算证明。

如对上述结果有异议，请在本公示发布之日起三日内向相关单位反映。

监督单位：中国电力国际发展有限公司

联 系 人：周泽芳

联系电话：010-62601796

电子邮件：zfzhou@cpibj.com.cn

招标代理机构：中国电能成套设备有限公司

项目负责人：郑长源

地    址：北京市海淀区海淀南路 32号

联 系 人：郑长源

电    话：010-56995514/17601600066

电子邮件：zhengchangyuan@spic.com.cn

（招标代理机构盖章）

二〇二五年八月五日


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2025-08-05T23:13:02+0800
	北京
	中国电力国际发展有限公司2025年火电项目第11批集中招标招标中标候选人公示
	中国电力国际发展有限公司2025年火电项目第11批集中招标招标中标候选人公示




